Описание изделия
Насос  BS-B
ПРИМЕНЕНИЕ
Насос BS-B применяется там, где нужно надежно и
централизованно подавать смазку к многочисленным
смазочным точкам.
Вместе со смазочными питателями ZV-B насос
преимущественно используется в двухмагистральных

Манометр 02
Датчик уровня и манометр 03
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Код
B   S   B    0 1    A    0    1   O   A    0    1
Тип насоса BS-B Код:  BSB
Число выпусков
1 выпуск Код:  01
Изменение
ступень A Код:  A
Виды привода
Двигатель с фланцевым редуктором 220-240/380-415/50Гц 0,75кВт, 80 min-1 Код:  01
Положение привода
отсутствует Код:  O
Емкость бака
60 литров Код:  A
Принадлежности
Датчик уровня для бака 60 л  Код:  01
3
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Регулируемый напор, макс. :  __________________________________________________________________  400 бар
Объемная подача при______ 80 min-1  : _______________________________________________ 120 см3/мин (7 л/ч )
____________________ 160 min-1  : _______________________________________________ 235 см3/мин ( 14 л/ч)
____________________ 250 min-1  : _______________________________________________ 365 см3/мин ( 22 л/ч)
Число оборотов на входе макс. :с редукторным двигателем: ______________________________ 250 min-1
Направление вращения привода:_______________________________________________________правое или левое
 Емкость бака :___________________________________________________________________________  60 или 100л
Рабочая температура в зависимости от исполнения:___________________________________ - 20 oC до+ 80 oC
Применяемая пластичная смазка: __________________________________________ до NLGI - класса 3, DIN 51818
Встроенный фильтр пластичной смазки:___________________ площадь фильтра 40 см2, проволочная сетка 0,4 x
0,18 DIN 4189
Встроенный редукционный клапан: ______________________ настраивается от 0 до 450 бар, настроен на 400 бар
DELIMON
Головной
офис
Arminstraße 15
D-40227 Düsseldorf
Postfach 10 20 52
D-40011 Düsseldorf
Telefon: +49 211 7774 0
Telefax: +49 211 7774 210
DELIMON Niederlassung
Beierfeld Am Bockwald 4
D-08344 Grünhain-Beierfeld
DELIMON
Австрия
Am Spitz 2-3 / Schloßhofer Str. 4-6
Stiege 4, Top 20
A-1210 Wien
Telefon: +43 1 585 66 17
Telefax: +43 1 585 66 17 50
LUBRIMONSA
Испания
Avda. Txori-Erri 38
48150 Sondica - (Vizcaya)
Teléfono:  +34 94 453 20 00
Fax: +34 94 453 25 00
DELIMON-Denco Lubrication
DELIMON-Cooling
United Kingdom
Ramsden Court, Ramsden Road
Rotherwas Industrial Estate
Hereford, HR2 6LR
Phone:  +44 (0) 1432 365 000
Fax: +44 (0) 1432 365 001
BIJUR Products, Inc.